平成 25 年 2 月 28 日

各 位

 会 社 名 日 信 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長  大河原 栄次

 ( コ ー ド 番 号  7 2 3 0    東 証 第 １ 部 )

 問 合 せ 先 総 務 部 長  栁 沢 正 弘

（電話番号 0268-21-2211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせします。

なお、本件は本年 6 月中旬開催予定の当社第 60 回定時株主総会及びその後の取締役会にお

いて正式に決議される予定であります。

記

１．異動の理由

  中期経営計画並びに更なる将来の事業拡大を加速することを目的に実施するものであります。

２．異動の内容

（氏    名）  （新役職名）  （現役職名）

栁 澤 秀 明  代 表 取 締 役 副 社 長  専 務 取 締 役

上 田 勝 俊  退 任  代 表 取 締 役 副 社 長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 ： 栁澤 秀明  （やなぎさわ ひであき）

生 年 月 日 ： 昭和 29 年 11 月 27 日

最 終 学 歴 ： 昭和 53 年 3 月 中央大学 理工学部 卒業

略    歴 ： 昭和 53 年 4 月 当社入社

  平成 10 年 7 月 NISSIN BRAKE OHIO,INC. 副社長

  平成 13 年 6 月 当社取締役

  平成 14 年 4 月 当社直江津工場長

  平成 16 年 6 月 当社取締役 常務執行役員

  平成 18 年 5 月 NISSIN BRAKE OHIO,INC. 取締役社長

   NISSIN BRAKE GEORGIA,INC. 取締役社長

  平成 21 年 6 月 当社常務取締役

  平成 22 年 4 月 当社営業購買本部長（現任）

  平成 23 年 6 月 当社専務取締役（現任）

所有株式数 ： 24,200 株

                                                         以上